
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Spēles kopsavilkums
Datums: 08.11.2015 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 14:30 Skat.: Spēles Nr.: 40

Dinamo 04 Prizma/Pārdaugava 044 : 3
(1:1, 3:0, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BĒRZIŅŠ Arnis, LAIPA Raivis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0

Kopā 4 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  1 TAURAS Jegoras Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DRG  32 ŠVEIDE Emīls Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 PRI  10 STRAUME Viktors Klupināšana
Vārti 08:38 0:1 PRI VS 91 TABATČIKOVS Kirils  
Vārti 14:14 1:1 DRG VS 40 KRUMPĀNS Mikus LIVŠICS Davids #68

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 15:38 2:1 DRG VS 40 KRUMPĀNS Mikus LIVŠICS Davids #68
Nor. 00:00 00:00 DRG  5 VASIN Vasily Klupināšana

Vārti 25:35 3:1 DRG VS 79 GAVARS Francis ANDERSONS Kārlis #71

Vārti 27:48 4:1 DRG VS 13 JANIČENKO Gusts KĀRKLS Marks #80, ZĪLE Zigmārs Reinis
#18

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 DRG  90 MACKEVICS Dario Nepareizs uzbrukums
Vārti 33:03 4:2 PRI VV1 91 TABATČIKOVS Kirils LENŠS Ernests #13
Vārti 44:40 4:3 PRI VS 19 BOLTRAMOVIČS Rodions  
VS 45:00  PRI  1 TAURAS Jegoras Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  DRG  32 ŠVEIDE Emīls Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Dinamo 04
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Prizma/Pārdaugava 04
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Dinamo 04 (DRG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U VASIN Vasily 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U RYCHKOV Roman 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U JĒGERS Lūkass Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A JANIČENKO Gusts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U TURIŠČEVS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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18 U ZĪLE Zigmārs Reinis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A ORLOVS Niks Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 V ŠVEIDE Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U BIKŠE Mārcis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

40 U KRUMPĀNS Mikus 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 U LIVŠICS Davids 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U ANDERSONS Kārlis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 U GAVARS Francis Voldemārs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 A KĀRKLS Marks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 A JAUNOZOLS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 A MACKEVICS Dario 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 5 9 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Prizma/Pārdaugava 04 (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V TAURAS Jegoras 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U NAZARENKO Erasts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A KAMPARZĀLE Kristaps Mareks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A RULLERS Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A MARŠTUPA Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U APSĪTIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U STRAUME Viktors 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U LENŠS Ernests 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U BOLTRAMOVIČS Rodions 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U SPIRIDONOVS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U DZENĪTIS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A VIZULIS Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U BORSKIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 A BALSEVIČS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A ŠTEINBERGS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U TABATČIKOVS Kirils 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 A JĒGERMANS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 1 4 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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